
 

     Uchwała Nr XII/93/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do utworzenia  

w Gminie Pyrzyce żłobka dla dzieci w wieku od 18 miesięcy do 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594,  poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Pyrzyce, wyraża wolę przystąpienia do wspólnych przygotowań 

i realizacji projektu mającego na celu utworzenie w Pyrzycach żłobka dla 

dzieci w wieku od 18 miesięcy do 3 lat.  

 

§ 2. Operatorem Projektu będzie Szczecińska Fundacja Talent Promocja 

Postęp z siedzibą w Szczecinie. 

 

§ 3. Załącznikiem do uchwały jest list intencyjny którego stronami są: 

Szczecińska Fundacja Talent Promocja Postęp reprezentowana przez Iwonę 

Żukiert – Prezesa Zarządu i Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Marzenę 

Podzińską – Burmistrz Pyrzyc. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


